
a 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 302 

Aktsionäri õigusi teostava isiku 
nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavaltisuse korralduse seaduse § 35 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu linna aktsionäriõigusi teostavaks isikuks Kagu-Eesti Jäätmekeskuse ASis 
abilinnapea Aksel Kivi. 

2. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


